

Odpowiedzi na pytania

Do zapytania ofertowego na realizację obsługi kino-technicznej projekcji filmów podczas
ArtFestiwalu 2025

1. **Pytanie:** Czy dobrze rozumiem, że Państwo jako organizator zapewniacie nośniki wraz ze wskazanymi filmami oraz pokrywacie koszty licencji i opłat związanych z pokazem publicznym (np. ZAIKS)?

Odpowiedź: Tak, nie będzie to typowy film, tylko kino nieme, prawa do filmów posiada zespół, który będzie grał.

2. **Pytanie:** Czy filmy będą wyświetlane jeden po drugim w tym samym miejscu (nie zachodzi konieczność przenoszenia sprzętu między jednym pokazem a drugim/nie zachodzi konieczność użycia równocześnie dwóch zestawów sprzętu)?

Odpowiedź: Filmy będą wyświetlane w jednym miejscu, jeden po drugim z ewentualną 15-20min przerwą.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Stargardzkiego Centrum Kultury:
J. Przybyłowska
Joanna Przybyłowska

M. Jankowski